
연번 근로구분 근로기관(부서)명 근로장소 근로지 연락처 학번 성명 선발결과

1 교내 SW중심대학사업단 C6 세미너리관 SW중심대학사업단 109호 053-850-2874 201**664 강O주 합격

2 교외 대구두류동우체국 우체국 우편창구 053-653-1051 191**141 강O지 합격

3 교내 중소기업산학협력센터 B8산학협력관 207-1호 중소기업산학협력센터 2726 201**218 강O미 합격

4 교외
경상북도교육청

금호도서관
금호도서관 1층 종합자료실 및 2층 어린이 자료실 054-338-2124 161**461 강O수 합격

5 교내 수업학적팀 A3 종합민원센터 1층 053-850-3577 171**231 강O연 합격

6 교내 디자인대학행정실 D15 성카타리나관 디자인대학 108호 3904 211**879 강O원 합격

7 교외 대구가톨릭대학교 부설어린이집 진량읍 봉회1길 54 어린이집원내 053-856-2033 171**808 강O진 합격

8 교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 바이오메디대학행정실 110호 053-850-3253 191**179 강O윤 합격

9 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 161**067 강O원 합격

10 교내 의과대학행정실 의과대학 임상수기센터 루가관 127호 053-650-4456 141**977 강O구 합격

11 교내 인성교육원 A2 교양관 사랑나눔봉사단 112호 053-850-3077 211**167 강O늘 합격

12 교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 장학지원팀 201호 2954 171**747 견O웅 합격

13 교외 대구성서공단우체국 대구시 달서구 성서공단로 118 053-582-2105 181**402 공O윤 합격

14 교외 대구진천동우체국 영업실 053-636-0014 171**403 공O윤 합격

15 교외 대구진천동우체국 영업실 053-636-0014 201**161 곽O녕 합격

16 교내 대학혁신사업단 A8 중앙도서관 Digital Maker Zone 113호 053-850-2898 151**268 구O은 합격

17 교내 인성교육원 A2 교양관 인성교육연구센터 102호 053-850-3077 211**520 구O균 합격

18 교내 학생군사교육단 학생군사교육단 101호 053-850-2693 191**075 권O민 합격

2021-2 학기중 국가근로(일반 교내 및 교외근로) 선발자 명단(가나다순)
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19 교외 ㈜하나테크놀러지 경북 경산시 하양로 13-13 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 191**916 권O태 합격

20 교내 평생교육원행정팀 대구가톨릭대학교 평생교육원(감삼동) 성심관 104호 053-660-5556 201**774 권O현 합격

21 교외 대구매호초등학교 매호초 본관 1층 도서관 053-232-4603 181**428 권O주 합격

22 교외
경상북도교육청

금호도서관
금호도서관 1층 종합자료실 및 2층 어린이 자료실 054-338-2124 191**606 권O빈 합격

23 교외 대구범물초등학교 대구 수성구 지범로41길 대구범물초등학교 수풀도서관 053-232-4094 201**246 권O희 합격

24 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 171**241 권O준 합격

25 교내 현장실습지원센터 B1 취창업관 현장실습지원센터 206호 053-850-3503 161**758 권O준 합격

26 교내 LINC+사업단 B8 산학협력단 LINC+사업단 207호 053-859-4989 211**123 권O선 합격

27 교내 산학재무팀 산학협력관  107호 산학재무팀 2582 171**108 김O일 합격

28 교내 대구가톨릭대학교김종복미술관 대구가톨릭대학교김종복미술관 053-859-4000 181**715 김O희 합격

29 교외 ㈜오가닉위드 B8 최요한관 B105호 070-4114-5766 191**924 김O희 합격

30 교내 의과대학행정실 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 181**648 김O영 합격

31 교외 경산대안교육센터 경상북도 경산시 경안로 39길 31, 2층(중방동) 053-816-6059 191**209 김O예 합격

32 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 211**268 김O희 합격

33 교외 대구가톨릭사회복지회
대구 중구 남산로4길 112

교육원 가동 1층 112호
053-253-9991(내선1) 201**721 김O정 합격

34 교내 중소기업산학협력센터 B8산학협력관 207-1호 중소기업산학협력센터 2726 201**245 김O주 합격

35 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 181**052 김O호 합격

36 교외 대구달서우체국 달서우체국 1층 053-640-4612 151**740 김O국 합격
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37 교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 바이오메디대학행정실 110호 053-850-3253 181**779 김O훈 합격

38 교외 대구수창초등학교 대구광역시 중구 달성로22길30 053-232-0303 201**340 김O현 합격

39 교외 대구가톨릭사회복지회
대구 중구 남산로4길 112

교육원 가동 1층 112호
053-253-9991(내선1) 201**373 김O미 합격

40 교내 사회과학대학행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 사회과학대학행정실, C12 성야고보관 203-1호 사회과학대학행정실 053-850-3203 161**149 김O훈 합격

41 교내 입학사정관팀 E11 성이윤일관 입학사정관팀 101호 053-850-3479 201**505 김O민 합격

42 교내 학생상담센터 B2 제르멩관 학생상담센터 403호 053-850-3357 181**099 김O연 합격

43 교내 사범대학행정실 C9 성요한보스코관 사범대학행정실 207호 3505 201**201 김O연 합격

44 교내 인성교육원 A2 교양관 인성교육연구센터 102호 053-850-3077 171**933 김O완 합격

45 교외 대구달서우체국 달서우체국 1층 053-640-4612 161**763 김O윤 합격

46 교내 재무팀 A1 재무팀 106호 053-850-3893 191**656 김O은 합격

47 교내 SW중심대학사업단 C6 세미너리관 SW중심대학사업단 109호 053-850-2874 191**276 김O영 합격

48 교내 외국어교육센터 A3 종합민원센터 외국어교육센터 201호 053-859-4993 181**147 김O희 합격

49 교내 언어청각치료학과 A9 종합강의동 417호 가톨릭청각음성언어센터 053-850-2540 201**535 김O린 합격

50 교외 대구가톨릭대학교부설유치원 원내 053-962-6161 161**334 김O원 합격

51 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 171**565 김O훈 합격

52 교내 간호대학 행정실 마리아관 204호 행정실 053-650-4936 201**943 김O연 합격

53 교내 대학혁신사업단 A1 본관 대학혁신사업단 410호 053-850-2904 201**350 김O경 합격

54 교외 대구동천동우체국 대구 북구 동천로3 053-325-2223 181**866 김O진 합격
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55 교내 평생교육원행정팀 대구가톨릭대학교 평생교육원(감삼동) 성심관 104호 053-660-5556 211**972 김O진 합격

56 교내 사회과학대학행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 사회과학대학행정실, C12 성야고보관 203-1호 사회과학대학행정실 053-850-3203 141**269 김O혁 합격

57 교내 사회과학대학행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 사회과학대학행정실, C12 성야고보관 203-1호 사회과학대학행정실 053-850-3203 181**115 김O은 합격

58 교내 산학재무팀 산학협력관  107호 산학재무팀 2582 181**749 김O현 합격

59 교내 글쓰기말하기센터 A2 교양관 글쓰기말하기센터 413호 053-859-4950 181**939 김O현 합격

60 교내 소프트웨어융합대학행정실 C6 세미너리관 소프트웨어융합대학행정실 114호 053-850-2503 171**796 김O환 합격

61 교내 교육혁신팀 A1 본관 교육혁신팀 301호 053-850-2604 181**228 김O효 합격

62 교내 안경광학과 A2 교양관 시과학센터 106호 053-850-2558 171**259 김O규 합격

63 교내 디자인대학행정실 D15 성카타리나관 디자인대학 108호 3904 201**885 김O윤 합격

64 교내 홍보팀 A1 본관 홍보팀 201호 053-850-3043 191**361 김O윤 합격

65 교내 HUSTAR-ICT혁신아카데미사업단 산학협력관(B8) HuStar-ICT 혁신아카데미사업단 204호 053-859-4927 211**672 김O헌 합격

66 교내 대구가톨릭대학교김종복미술관 대구가톨릭대학교 DCU 갤러리 053-852-8008 181**746 김O현 합격

67 교내 프란치스코칼리지행정실 A2 교양관 프란치스코칼리지행정실 413호 053-850-3989 181**206 김O미 합격

68 교외 경상북도사회복지사협회 경북 경산시 진량읍 대학로 1386 2층 053-814-8611 171**897 김O빈 합격

69 교외 (사)경북경산산학융합원 산학협력관(B8) 313호 053-716-5205 181**941 김O은 합격

70 교내 입학사정관팀 E11 성이윤일관 입학사정관팀 101호 053-850-3479 181**994 김O정 합격

71 교내 진로취업지원팀 B1 취창업관 진로취업지원팀 206호 053-850-3084 201**264 김O정 합격

72 교내 대학혁신사업단 A1 본관 대학혁신사업단 410호 053-850-2904 201**277 김O수 합격
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73 교내 사회과학대학행정실 C1 성토마스모어관 105-1호 사회과학대학행정실, C12 성야고보관 203-1호 사회과학대학행정실 053-850-3203 181**219 김O정 합격

74 교외 대구달서우체국 달서우체국 1층 053-640-4612 181**141 김O진 합격

75 교외 대구수창초등학교 대구광역시 중구 달성로22길30 053-232-0303 181**629 나O수 합격

76 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 181**201 남O은 합격

77 교내 캠퍼스관리팀 B1 취창업관 캠퍼스관리팀 105호 053-850-3692 161**570 노O승 합격

78 교외 크림오프 D1 창업보육센터 509호 010-4026-5955 161**887 문O셉 합격

79 교외 (사)경북경산산학융합원 산학협력관(B8) 313호 053-716-5205 201**161 문O영 합격

80 교내 약학대학행정실 약학대학 행정실 (D7-108) 3603 201**073 문O원 합격

81 교외 대구상인1동우체국 대구 달서구 상인서로10길 6-4 053-635-0014 191**474 문O원 합격

82 교내 기술실용화팀 B8 산학협력단 기술실용화팀 102호 0538502686 171**060 민O원 합격

83 교내 수업학적팀 A3 종합민원센터 1층 053-850-3577 191**968 박O아 합격

84 교외 대구수창초등학교 대구광역시 중구 달성로22길30 053-232-0303 201**049 박O영 합격

85 교외 경상북도사회복지사협회 경북 경산시 진량읍 대학로 1386 2층 053-814-8611 181**291 박O혜 합격

86 교내 수업학적팀 A3 종합민원센터 1층 053-850-3577 201**671 박O연 합격

87 교내 진로취업지원팀 B1 취창업관 진로취업지원팀 206호 053-850-3084 171**275 박O호 합격

88 교내 기계자동차공학부 공과대학 공학관 기계자동차공학부 차량실습실 111호 053-850-2706 161**634 박O보 합격

89 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 201**300 박O빈 합격

90 교내 소프트웨어융합대학행정실 C6 세미너리관 소프트웨어융합대학행정실 114호 053-850-2503 171**692 박O진 합격
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91 교내 글로벌비즈니스대학행정실 글로벌비즈니스대학 행정실 (C7-107, C13-104) 053-850-3105 211**881 박O진 합격

92 교내 교육혁신팀 A1 본관 교육혁신팀 301호 053-850-2604 171**723 박O진 합격

93 교외 대구가톨릭대학교 부설어린이집 진량읍 봉회1길 54 어린이집원내 053-856-2033 191**428 박O영 합격

94 교외 경산우체국 경상북도 경산시 백자로 130 경산우체국 053-819-3762 181**784 박O아 합격

95 교외 대구함지초등학교 본관 4층 053-233-4484 211**860 박O우 합격

96 교내 글로벌비즈니스대학행정실 글로벌비즈니스대학 행정실 (C7-107, C13-104) 053-850-3105 191**685 박O연 합격

97 교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 바이오메디대학행정실 110호 053-850-3253 191**210 박O경 합격

98 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 211**394 박O원 합격

99 교외 대구가톨릭대학교부설유치원 원내 053-962-6161 171**865 박O영 합격

100 교외 ㈜와이에이치라이프 산학협력관 405-1호 053-851-7368 191**781 박O린 합격

101 교내 대학혁신사업단 A8 중앙도서관 Digital Maker Zone 113호 053-850-2898 211**220 박O정 합격

102 교내 캠퍼스관리팀 B1 취창업관 캠퍼스관리팀 105호 053-850-3692 151**940 배O수 합격

103 교외 ㈜하나테크놀러지 경북 경산시 하양로 13-13 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 161**614 배O우 합격

104 교외 대구도원동우체국 대구 달서구 도원로6 053-635-0013 191**450 백O현 합격

105 교내 대학혁신사업단 산학협력관(B8) 산학연구지원팀 208호 053-850-3590 201**654 백O선 합격

106 교외 경산시어르신복지센터 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 181**284 백O나 합격

107 교외 농업회사법인㈜들산초 D1 창업보육센터 206호 1599-6388 131**199 서O형 합격

108 교외 대구성서우체국 대구 달서구 성서로 406 053-589-1586 191**686 서O영 합격
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109 교외 마루Chemical D1 창업보육센터 505호 010-5161-0757 151**522 서O창 합격

110 교내 글로벌취업지원팀 B4 국제관 대구DELE센터 3874 181**885 서O우 합격

111 교내 AMARE, FLORENCE CENTER 마리아관 414호 실습준비실 053-650-4936 181**041 성O연 합격

112 교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 입학관리팀 201호 053-850-3474 191**922 소O정 합격

113 교외 성도이현회계법인
대구광역시 동구 화랑로 9,

7층(신천동, 천우빌딩)
053-756-0017 181**797 손O희 합격

114 교외 경산우체국 경상북도 경산시 백자로 130 경산우체국 053-819-3762 181**457 손O희 합격

115 교내 NCS지원전략센터 B1 취창업관 202호 053-850-2842 181**320 손O진 합격

116 교외 대구동성초등학교 대구시 수성구 수성로 311 053-232-1508 171**579 손O현 합격

117 교외 달성늘푸른지역아동센터 달성늘푸른지역아동센터내 053-617-9966 211**351 손O민 합격

118 교외 경산대안교육센터 경상북도 경산시 경안로 39길 31, 2층(중방동) 053-816-6059 171**292 손O영 합격

119 교내 산학기획관리팀 산학협력관 B8 산학기획관리팀 101호 053-850-3025 191**026 손O림 합격

120 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 201**697 손O진 합격

121 교외 달성늘푸른지역아동센터 달성늘푸른지역아동센터내 053-617-9966 201**961 송O서 합격

122 교외 이츠코리아화장품 D1 창업보육센타200호 053-850-2954 211**580 송O혁 합격

123 교외 농업회사법인㈜들산초 D1 창업보육센터 206호 1599-6388 201**551 송O선 합격

124 교외 대구동성초등학교 대구시 수성구 수성로 311 053-232-1508 201**503 송O경 합격

125 교내 학생상담센터 B2 제르멩관 학생상담센터 403호 053-850-3357 171**416 송O영 합격

126 교내 현장실습지원센터 B1 취창업관 현장실습지원센터 206호 053-850-3503 161**317 신O호 합격
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127 교외 가타라 D1 창업보육센터 306호 053-852-9552 171**571 신O진 합격

128 교내 대학원행정실 B2 제르멩관 대학원행정실(306호) 053-850-3582 191**556 안O연 합격

129 교외
대구가톨릭사회복지회

부설 성심복지의원
대구시 중구 관덕정길 42 053-256-9494 201**544 안O영 합격

130 교내 캠퍼스관리팀 B1 취창업관 캠퍼스관리팀 105호 053-850-3692 181**923 안O열 합격

131 교외 영천대창우체국 영천시 대창면 금창로682 054-335-4001 171**530 안O모 합격

132 교내 음악·공연예술대학행정실 D17 성체칠리아관 음악공연예술대학행정실 221호 053-850-3808 211**386 양O지 합격

133 교외 ㈜하나테크놀러지 경북 경산시 하양로 13-13 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 171**362 양O철 합격

134 교내 HUSTAR-ICT혁신아카데미사업단 산학협력관(B8) HuStar-ICT 혁신아카데미사업단 204호 053-859-4927 211**801 엄O슬 합격

135 교내 학생군사교육단 학생군사교육단 101호 053-850-2693 161**531 여O민 합격

136 교내 디자인대학행정실 D15 성카타리나관 디자인대학 108호 3904 191**249 여O연 합격

137 교내 청년희망팩토리사업단 청년희망팩토리 공동작업장(B10) 053-850-2663 161**601 오O경 합격

138 교내 음악·공연예술대학행정실 D17 성체칠리아관 음악공연예술대학행정실 221호 053-850-3808 191**404 원O인 합격

139 교내 평생교육원행정팀 B4 국제관 보육교사교육원 201호 053-850-3366 171**189 유O현 합격

140 교내 경산산학융합지구조성사업단 B8 산학협력관 경산산학융합지구조성사업단 314호 053-850-2846 181**268 유O영 합격

141 교내 약학대학행정실 약학대학 행정실 (D7-108) 3603 171**100 유O표 합격

142 교내 창의도시연구센터 B8 산학협력관 창의도시연구센터 504호 053-859-4977 201**865 유O현 합격

143 교내 AMARE, FLORENCE CENTER 마리아관 414호 실습준비실 053-650-4936 171**746 유O우 합격

144 교내 사범대학행정실 C9 성요한보스코관 사범대학행정실 207호 3505 201**014 유O린 합격
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145 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 191**571 윤O원 합격

146 교내 바이오메디대학행정실 D9 성토마스관 바이오메디대학행정실 110호 053-850-3253 161**818 윤O재 합격

147 교내 음악·공연예술대학행정실 D17 성체칠리아관 음악공연예술대학행정실 221호 053-850-3808 171**420 윤O석 합격

148 교외 대구감삼동우체국 대구시 달서구 달구벌대로1578-11 053-552-0100 181**124 이O은 합격

149 교외 한결농원 B8 최요한관 B106호 010-6529-5667 191**215 이O희 합격

150 교외 성도이현회계법인
대구광역시 동구 화랑로 9,

7층(신천동, 천우빌딩)
053-756-0017 181**474 이O빈 합격

151 교내 인성교육원 A2 교양관 사랑나눔봉사단 112호 053-850-3077 201**464 이O은 합격

152 교내 금속·주얼리디자인과 미대실습동 105호 DCU장식미술센터 053-850-3980 191**081 이O혜 합격

153 교내 대구가톨릭대학교김종복미술관 대구가톨릭대학교김종복미술관 053-859-4000 161**841 이O현 합격

154 교내 학생지원팀 A6 제1학생회관 학생지원팀 S206호 053-850-3964 181**707 이O경 합격

155 교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 장학지원팀 201호 2954 181**370 이O주 합격

156 교외 달성늘푸른지역아동센터 달성늘푸른지역아동센터내 053-617-9966 181**006 이O기 합격

157 교외 대구농업마이스터고등학교 대구농업마이스터고 행정실 053-231-8008 151**561 이O제 합격

158 교내 공과대학행정실 D2 공학관 공과대학행정실 305호 2703 211**710 이O민 합격

159 교내 인성교육원 A2 교양관 인성교육원 112호 053-850-3077 211**540 이O성 합격

160 교내 안광학융합기술사업단 C10 안광학융합기술사업단 203호 053-859-4974 161**656 이O호 합격

161 교외 대구장기동우체국 대구광역시 달서구 장기로 273 053-522-3005 151**441 이O훈 합격

162 교내 간호대학 행정실 마리아관 204호 행정실 053-650-4936 181**185 이O은 합격
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163 교내 대학원행정실 B2 제르멩관 대학원행정실(306호) 053-850-3582 191**425 이O림 합격

164 교내 대학혁신사업단 A8 중앙도서관 Digital Maker Zone 113호 053-850-2898 201**985 이O원 합격

165 교내 입학사정관팀 E11 성이윤일관 입학사정관팀 101호 053-850-3479 201**694 이O진 합격

166 교내 기계자동차공학부 공과대학 공학관 기계자동차공학부 차량실습실 111호 053-850-2706 171**691 이O진 합격

167 교내 안경광학과 A2 교양관 시과학센터 106호 053-850-2558 191**080 이O령 합격

168 교내 캠퍼스관리팀 B1 취창업관 캠퍼스관리팀 105호 053-850-3692 161**596 이O원 합격

169 교내 LINC+사업단 B8 산학협력단 LINC+사업단 207호 053-859-4989 181**682 이O민 합격

170 교외 경산시어르신복지센터 경북 경산시 하양읍 문화로 32 053-854-1666 171**810 이O헌 합격

171 교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 장학지원팀 201호 2954 161**720 이O은 합격

172 교내 평생교육원행정팀 대구가톨릭대학교 평생교육원(감삼동) 성심관 104호 053-660-5556 151**753 이O우 합격

173 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 171**701 이O희 합격

174 교외 ㈜디에그 D1 창업보육센터 408A 010-8819-3970 191**776 이O수 합격

175 교외 ㈜와이에이치라이프 산학협력관 405-1호 053-851-7368 191**789 이O언 합격

176 교외 한결농원 B8 최요한관 B106호 010-6529-5667 161**624 이O은 합격

177 교외 ㈜하나테크놀러지 경북 경산시 하양로 13-13 D8 정보통신관 101호 053-859-1322 171**835 이O은 합격

178 교외 대구범물초등학교 대구 수성구 지범로41길 대구범물초등학교 수풀도서관 053-232-4094 181**642 이O현 합격

179 교외 크림오프 D1 창업보육센터 509호 010-4026-5955 161**854 이O연 합격

180 교내 음악·공연예술대학행정실 D17 성체칠리아관 음악공연예술대학행정실 221호 053-850-3808 201**485 이O은 합격
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181 교내 글로벌비즈니스대학행정실 글로벌비즈니스대학 행정실 (C7-107, C13-104) 053-850-3105 181**141 이O준 합격

182 교내 글로벌취업지원팀 B4 국제관 글로벌취업지원팀 303호 3874 171**198 이O지 합격

183 교내 산학기획관리팀 산학협력관 B8 산학기획관리팀 101호 053-850-3025 201**081 이O원 합격

184 교내 언어청각치료학과 A9 종합강의동 417호 가톨릭청각음성언어센터 053-850-2540 201**758 이O원 합격

185 교내 금속·주얼리디자인과 미대실습동 105호 DCU장식미술센터 053-850-3980 211**392 이O은 합격

186 교내 해양바이오산업연구센터 B8 산학협력단 해양바이오센터 303호 0538503868 191**376 이O진 합격

187 교외 영천금호우체국 경북 영천시금호읍 금호로130 054-334-0001 181**146 임O주 합격

188 교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 입학관리팀 201호 053-850-3474 191**981 임O결 합격

189 교외 이츠코리아화장품 D1 창업보육센타200호 053-850-2954 201**544 장O희 합격

190 교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 입학관리팀 201호 053-850-3474 161**007 전O호 합격

191 교내 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 3863 191**249 전O은 합격

192 교내 대학혁신사업단 A8 중앙도서관 Digital Maker Zone 113호 053-850-2898 191**520 전O빈 합격

193 교외 대구매호초등학교 매호초 본관 1층 도서관 053-232-4603 151**910 전O재 합격

194 교외 주식회사 더한줌 B8 최요한관 B107호 053-853-3589 171**721 정O원 합격

195 교내 대학혁신사업단 산학협력관(B8) 산학연구지원팀 208호 053-850-3590 191**381 정O은 합격

196 교외 주식회사 더한줌 B8 최요한관 B107호 053-853-3589 191**854 정O이 합격

197 교내 창의도시연구센터 B8 산학협력관 창의도시연구센터 504호 053-859-4977 201**440 정O 합격

198 교내 창업보육센터 D1 창업보육센터 204호 3863 201**633 정O경 합격
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199 교내 글로벌취업지원팀 B4 국제관 글로벌취업지원팀 303호 3874 181**321 정O희 합격

200 교내 입학사정관팀 E11 성이윤일관 입학사정관팀 101호 053-850-3479 191**111 정O리 합격

201 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 182**124 정O재 합격

202 교내 교무인사팀 A1 본관 교무인사팀 409호 053-850-3015 181**851 정O민 합격

203 교외 대구가톨릭사회복지회
대구 중구 남산로4길 112

교육원 가동 1층 112호
053-253-9991(내선1) 201**011 정O정 합격

204 교내 기술실용화팀 B8 산학협력단 기술실용화팀 102호 0538502686 181**472 정O아 합격

205 교내 대외협력단 A1 본관 310호 대외협력단 053-850-2527 171**938 정O지 합격

206 교외 ㈜디에그 D1 창업보육센터 408A 010-8819-3970 181**187 정O지 합격

207 교내 의과대학행정실 루가도서관 루가관 316호 053-650-4456 181**420 정O서 합격

208 교외 대구농업마이스터고등학교 대구농업마이스터고 교무실 053-231-8008 201**036 정O우 합격

209 교외 대구감삼동우체국 대구시 달서구 달구벌대로1578-11 053-552-0100 181**069 정O란 합격

210 교내 SW중심대학사업단 C6 세미너리관 SW중심대학사업단 109호 053-850-2874 211**391 정O영 합격

211 교외 마루Chemical D1 창업보육센터 505호 010-5161-0757 211**426 정O지 합격

212 교내 생명윤리위원회 B2 제르멩관 윤리센터 201호 053-850-2878 191**607 정O진 합격

213 교내 홍보팀 A1 본관 홍보팀 201호 053-850-3043 171**184 정O동 합격

214 교내 역사·박물관 B6 역사·박물관 학예연구실 106호 053-850-3284 171**981 정O석 합격

215 교내 외국어교육센터 A3 종합민원센터 외국어교육센터 201호 053-859-4993 181**008 제O종욱 합격

216 교외 대구장기동우체국 대구광역시 달서구 장기로 273 053-522-3005 191**700 제O애 합격
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217 교내 캠퍼스관리팀 B1 취창업관 캠퍼스관리팀 105호 053-850-3692 171**015 조O원 합격

218 교외 대구매호초등학교 매호초 본관 1층 도서관 053-232-4603 171**470 조O현 합격

219 교내 청년희망팩토리사업단 청년희망팩토리 공동작업장(B10) 053-850-2663 181**052 조O지 합격

220 교내 대구가톨릭대학교김종복미술관 대구가톨릭대학교김종복미술관 053-859-4000 201**348 주O지 합격

221 교외 영천금호우체국 경북 영천시금호읍 금호로130 054-334-0001 181**918 진O현 합격

222 교내 대구가톨릭대학교김종복미술관 대구가톨릭대학교김종복미술관 053-859-4000 171**037 진O현 합격

223 교내 대외협력단 A1 본관 310호 대외협력단 053-850-2527 181**408 진O림 합격

224 교내 학생지원팀 A6 제1학생회관 학생지원팀 S206호 053-850-3964 181**328 채O지 합격

225 교외 대구달서우체국 달서우체국 3층 053-640-4665 201**618 천O이 합격

226 교내 장학지원팀 A3 종합민원센터 장학지원팀 201호 2954 181**724 최O유 합격

227 교외 농업회사법인㈜와이케이푸드 D1 창업보육센터  511호 053-851-9503 201**649 최O인 합격

228 교외 ㈜오가닉위드 B8 최요한관 B105호 070-4114-5766 161**932 최O훈 합격

229 교내 평생교육원행정팀 B4 국제관 보육교사교육원 201호 053-850-3366 181**424 최O희 합격

230 교내 평생교육원행정팀 B4 국제관 보육교사교육원 201호 053-850-3366 181**907 최O정 합격

231 교외 농업회사법인㈜와이케이푸드 D1 창업보육센터  511호 053-851-9503 201**607 최O진 합격

232 교내 인성교육원 A2 교양관 인성교육원 112호 053-850-3077 181**434 최O우 합격

233 교외 대구동천동우체국 대구 북구 동천로3 053-325-2223 191**362 최O원 합격

234 교내 평생교육원행정팀 대구가톨릭대학교 평생교육원(감삼동) 성심관 104호 053-660-5556 181**549 최O인 합격
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235 교외 대구성서공단우체국 대구시 달서구 성서공단로 118 053-582-2105 192**146 하O지 합격

236 교내 공과대학행정실 D2 공학관 공과대학행정실 305호 2703 211**470 하O서 합격

237 교내 공과대학행정실 D2 공학관 공과대학행정실 305호 2703 191**654 한O르 합격

238 교내 입학관리팀 E11 성이윤일관 입학관리팀 201호 053-850-3474 201**007 허O우 합격

239 교외 ㈜리온테크 D1 창업보육센터 501호 053-857-2132 182**394 허O진 합격

240 교내 의과대학행정실 의과대학 행정실 루가관 211호 053-650-4456 162**902 홍O완 합격

241 교내 대학일자리센터 B1 취창업관 대학일자리센터 207호 053-850-3806 201**444 홍O희 합격

242 교외 대구매호초등학교 매호초 본관 1층 도서관 053-232-4603 191**119 황O원 합격
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